

17.12.2018

Hyvät jäsenet

Senioriliikkeen syyskokoukseen valitsema uusi hallitus järjestäytyi 14.12. kokouksessaan. Kokouksessa tehtiin seuraavat valinnat:  
Varapuheenjohtajat Esa Fagerlund ja Sari Tanus.  
Pääsihteeri Aila Koivisto-Junni.  
Taloudenhoitaja Heikki Ranki.  
Viestintävastaava Maarit Peltomaa.  
Lehden päätoimittaja Heli Stenvall. Toimituskuntaan kuuluvat Stenvallin lisäksi Maarit Peltomaa, Hannele Saxelin, Eeva Kainulainen, Sirpa Salo-Chydenius ja Matti Litukka  
Kunta-asiat ja Pohjoismaat: Reijo Vuorento.  
Hoivaryhmää: Erkki Vauramo, Sari Tanus, Aila Koivisto-Junni, Hannele Saxelin.  
Asumisasioiden vastaava Esa Fagerlund  
Kansantalous- ja eläkeasioiden työryhmä: Kimmo Kiljunen, Heikki Ranki ja Reijo Vuorento.

Hallituksen jäsenen yhteystiedot ovat Senioriliikkeen nettisivuilla oheisen linkin takana: <https://www.senioriliike.fi/yhdistystietoa/hallitus/>

#### **Kansalaisaloite: Eläkeläisten lakisääteisen köyhtymiskiirteen katkaiseminen**

Kansalaisaloitteemme eläkeläisköyhyyden katkaisemiseksi on saanut tätä kirjoittaessa hieman yli 10.000 kannatusta. Nyt tarvitaan kaikkien aktiivisuutta ja intoa 50.000 kannatuksen saamiseksi.

Kannata aloitetta tämän linkin kautta, ellet ole jo kannattanut:

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/3375>.

Lähetä tämä linkki sähköpostilla sukulaisille, ystäville, naapureille ja kehota myös heitä jakamaan linkkiä edelleen. Hyvä idea on myös kopioida linkki omille Facebook -sivuille, jos olet Facebookissa. Sielläkin kannattaa kehottaa kavereita jakamaan linkkiä. Jakamalla lisäämme tiedon määrää ja kannatuksia.

Lopetan tehtäväni pääsihteerinä vuoden vaihteessa. Kiitän kaikkia jäseniä mukavasta yhteydenpidosta ja uusista ideoista sekä aina silloin tällöin huolten jakamisesta. Toivotan uudelle pääsihteerille Aila Koivisto-Junnille mielenkiintoisia haasteita Senioriliikkeen uuden innostuneen hallituksen jäsenenä.

Ailan saa puhelimitse kiinni Senioriliikkeen numerosta 050 345 4200 ti-to klo 10-14.

Hänen sähköpostinsa on [ailakj@senioriliike.fi](mailto:ailakj@senioriliike.fi).

#### **Oikein hyvää ja rauhaisaa joulua ja kaikkea hyvää vuodelle 2019**

Eeva Kainulainen

Pääsihteeri

Hyvä jäsenet,

Minunkin puoleltani kaikille Senioriliikkeen jäsenille parhain joulutervehdys. Antakaa lahja kaikille eläkkeensaajille ja levittäkää viestiä yhteisestä kansalaisaloitteestamme. Erikseen haluan kiittää aktiivista pääsihteeriamme Eeva Kainulaista hienosti hoidetusta työstä Senioriliikkeen eteen menneiden vuosien varrella.

Kimmo Kiljunen

Puheenjohtaja